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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52117008M

2. Data e Regjistrimit 17/09/2025
3. Emri i Subjektit MTA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dervish Hima”, Arena Center, Zyra 
“AB” , nivel L+2, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Themelimi, blerja, bashkimi, ndarja dhe investimi në shoqëri 
tregtare ose persona juridikë të tjerë, brenda dhe jashtë 
vendit; Menaxhimin dhe administrimin e këtyre shoqërive, 
përfshirë hartimin e strategjive të zhvillimit, mbikëqyrjen 
dhe kontrollin financiar, si dhe ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës për administrim dhe organizim; Pjesëmarrjen në 
kapitalin e shoqërive të tjera, në cilësinë e investitorit, 
aksionerit ose ortakut; Kryerjen e veprimeve financiare, 
tregtare dhe investimeve të tjera të lidhura me qëllimin e 
mësipërm; Ofrimin e shërbimeve të konsulencës për 
menaxhim, investime dhe zhvillim të bizneseve; Çdo 
aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
realizimin e objektit të shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Deniz Sarigul
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Nga: 15/09/2025 Deri: 14/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muhammet Isler
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTA GROUP
E-Mail: sarigudeniz@hotmail.com  
Telefon: 0672909546  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-524142-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D853769F-78DF-411B-B65C-8DA5EA50BECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80218C7-628B-4A5E-A568-D9E093EBC8E0

